Regular a cessão temporária de uso das
dependências do Autódromo Municipal José Carlos
Pace (Interlagos) com o fim exclusivo de a
cessionária realizar o evento MOTO 1000 GP -

ABRIL/2026 no equipamento PISTA OFICIAL -
nos dias 09 a 12/04/2026.

Valor Total: R$ 283.280,00 (duzentos e oitenta e
três mil duzentos e oitenta reais).

Por ser o Autódromo um equipamento público,
vinculado a Prefeitura do Município de São Paulo,
sob a administração Secretaria do Governo
Municipal (SGM) conforme Decreto n° 61.244/
2022, a cessão dar-se-á em caráter precário, podendo
a cedente exigir imediata devolução do imóvel em